
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

  14 октября  2015 г. г. Менделеевск              №  17 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета  

Менделеевского муниципального района  

от 09 июня 2015 года № 313  

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ "О 

приватизации государственного и муниципального имущества" и от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Менделеевский 

муниципальный район Республики Татарстан», Положением о порядке 

приватизации муниципального имущества Менделеевского муниципального 

района, утвержденного решением Совета Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан  от 24.12.2007г. № 118 Совет Менделеевского 

муниципального района РЕШИЛ: 
 

1. Перечень недвижимого имущества Менделеевского муниципального района, 

подлежащего реализации на аукционных торгах, указанный в таблице №1  

Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципальной собственности 

Менделеевского муниципального района на 2015 год, утвержденного решением 

Совета Менделеевского муниципального района от 09 июня 2015 года № 313 

(далее - Положение) дополнить  следующим имуществом:    

 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта, назначение 

Местонахождение 

(адрес) 

Количественная 

характеристика 

кв.метр. 

Планируемый   

срок  

реализации 

1 Здание 

Менделеевский 

район, с.Татарские 

Челны 

1172,8 3-4 кв. 

2 Здание  

Менделеевский 

район, с.Икское 

Устье, ул. 

Центральная, д.14В 

59,6 3-4 кв. 

3 Здание  
Менделеевский 

район, с.Сетяково 

540,0 3-4 кв. 



4 
Здание бывшего 

детского сада 

Менделеевский 

район, д.Абалачи 

190,1 3-4 кв. 

5 
Здание бывшего 

детского сада 

Менделеевский 

район, д.Ильнеть 

185,4 3-4 кв. 

6 
Здание бывшего 

детского сада 

Менделеевский 

район,  

д.Енабердино 

484,3 3-4 кв. 

7 
Здание бывшего 

детского сада 

Менделеевский 

район, с.Ижевка 

4950,0 3-4 кв. 

8 
Здание бывшего 

детского сада 

Менделеевский 

район, с.Камаево 

314,4 3-4 кв. 

        

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Менделеевские новости" и 

разместить на официальных сайтах: mendeleevsk.tatarstan.ru, 

http://pravo.tatarstan.ru. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Палаты имущественных и земельных отношений. 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                              В.С.Чершинцев 

 


